
Kuku-raadio hakkab “Sajandi 100 
suurkuju” nimekirja tutvustama, 
arutama ning täiendama pühapäe
vastes saadetes kella 19.05 kuni 
20.00.

“Detsembri vältel kogume saade
tes rahva arvamusi suurkujude kan
didaatide kohta,” teatas Kuku-raa- 
dio peatoimetaja Harri Tiido. “Jaa
nuarist alates läheb jutt asjatundjate 
abil konkreetsete kandidatuuride 
tutvustamisele-põhjendamisele.”

Saadete ettevalmistamisel lubas 
Tiido kasutada ka koostööpartneri
te, Eesti Päevalehe ja TV 3 materja
le, ning projekti koduleheküljele in
ternetis saabunud arvamusi.

Kuku-raadio saatejuht on vaba
kutseline ajakirjanik Tiit Kuningas 
(49), kes on tuntud spordiraamatute 
autori ning mälumängurina. Temalt 
on ilmunud raamat 1896. aasta Atee
na olümpiamängudest ning käsü on 
raamat 1900. aasta Pariisi 
olümpiamängudest. “Olen Eesti 
Entsüklopeediakirjastusele üle and
nud ka käsikirja “USA osariigid”, 
mis tutvustab lühidalt kõiki USA 
osariike,” tutvustas Tiit Kuningas 
oma mitmekesist loomingut.

Aastakümneid on Kuningas tege

lenud mälumänguga, praegu koos
tab ta küsimusi TV 3 saatele “Kuld
villak”. ..

Homse Kuku-raadio avasaate 
külalised on Eesti Entsüklopeedia- 
kirjatuse toimetajad Ülo Kaevats ja 
Vello Tõnso.

Eesti Päevaleht
Eesti Päevaleht käsitleb 20. sajandi 
suurkujusid võrdselt nii oma ala pa
rimate asjatundjate kui ka rahva ar
vamusi vahendades.

Kord nädalas hakkame vahenda
ma posti teel toimetusele ja interne- 
tiküsitlusel laekunud arvamusi, ke
da ning miks peetakse sajandis 
suurkuju aunimetuse vääriliseks. 
Muidugi tutvustab Eesti Päevaleht 
oma lugejaile pidevalt ka rah
vaküsitluse tulemusi, sest esimesed 
suurkujud, 15 kirjameest, selguvad 
juba veebruari lõpuks.

Teisalt annab Eesti Päevaleht ko
gu 1999. aasta vältel oma lugejaile 
võimaluse tutvuda arvamusliidrite 
hinnanguga. Iga valdkonna tutvus
tamist juhivad tuntud tegijad, nagu 
näiteks teadustoimetaja Tiit Känd- 
ler, kolumnist Andrei Hvostov ja 
kunstikriitik Ants Juske.

Jaanuaris avab “Sajandi 100 suur
kuju” kirjanduskäsitluse sarja Ees
ti Päevalehes uus kultuuritoimetuse 
juhataja Rein Veidemann. Kirjan
duskriitiku ja Tartu Ülikooli dotsen
dina tuntud Veidemann annab üle
vaate 20. sajandi eesti kirjandusest, 
tõlkekirjandusest ning filosoofiast 
esseistide abil. Iga kirjutaja esitab 
oma isikupärase nägemuse sellest, 
keda ja miks ta lõppeva sajandi eesti 
kirjanduses väärtustab.

“Jaan Undusk alustab, järgneb

Karl Muru, hoopis teise põlvkonna 
esindaja,” tutvustas Veidemann 
oma esseiste. “Loodan ülevaate teha 
mitte ainult kirjandusteadlaste kau
du, vaid võtta sekka ka paar-kolm 
kirjanikku,” lubas ta.

TV 3 esimene, projekti tutvustav 
saade sarjast “Sajandi 100 suurkuju” 
läheb Enn Eesmaa juhtimisel eetris
se juba täna õhtul kell 20.15.

“Edaspidi tähistab iga saade ühe 
valdkonna suurkujusid, lisades te- 
levõimalustest johtuvalt võimalikult 
palju kino- ja videomaterjali,” tut
vustas sarja selle autor Enn Eesmaa.

TV 3 on tänulik Eesti Filmiarhii
vile, mis annab kasutamiseks harul
dasi ülesvõtteid varasemate aegade 
suurkujudest.

“Olgem ausad, isegi kõik meie 
lõplikusse valikusse pääsevad sajan
di suurkujud pole kaugeltki üldtun
tud. Ennekõike käib see meie tead
laste kohta,” tõdes Enn Eesmaa oma 
aastakümnete pikkusele ajakirjan- 
dustöö kogemusele tuginedes. 
“Seepärast peab TV 3 vajalikuks 
suurkujusid meenutada ning tutvus
tada, sest oma silm on kuningas!”

Koos Enn Eesmaaga teeb sarisaa- 
teid Lauri Hussar.


